
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький транспортний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «19» серпня 2023 року №120/У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Чернівецький транспортний фаховий коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2023 року, протокол 
№16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.

(ідпис)

0111650:

Директор Володимир ДИМИТРЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «19»  серпня 2023 року 
№ 120/У

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12493596 112979
4

Вітрюк Артур Валентинович 54140170 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252662 Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

158,000

2 12240480 112979
4

Григорик Володимир Володимирович 51797415 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0060178 Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

200,000

1



3 12240792 112979
4

Сич Володимир Геннадійович 51797450 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0060342 Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

200,000

4 12240657 112979
4

Чебукін Олександр Геннадійович 51819890 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0199280 Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

200,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «19»  серпня 2023 року 
№ 120/У

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12141232 122935
8

Бабічук Максим Юрійович 53183173 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199356 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

174,000

2 11857174 122935
8

Белковець Олександра Олександрівна 54128932 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208503 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

200,000

3



3 12574467 122935
8

Боднарашек Микола Іванович 54126305 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101908 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

175,000

4 11858053 122935
8

Головко Денис В`ячеславович 50539885 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

149,000

5 11844124 122935
8

Данко Олександр Васильович 54126338 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217114 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

159,000

6 12132617 122935
8

Жерновей Андрій Іванович 54132076 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261025 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

161,000

7 11865334 122935
8

Задорожняк Ілля Анатолійович 54131436 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245690 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

152,000

8 12133263 122935
8

Катан Максим Васильович 54140446 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

140,000

9 12085449 122935
8

Клим Юрій Іванович 54127866 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056467 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

156,000

10 11868088 122935
8

Кушнір Володимир Васильович 54134943 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150318 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

157,000

11 11849089 122935
8

Лісничок Мар`ян Віталійович 51793915 PH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266729 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

148,000

4



12 11858432 122935
8

Макарець Андрій Петрович 54133273 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022640 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

185,000

13 12099861 122935
8

Марущак Владислав Вікторович 54130214 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018756 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

172,000

14 12136220 122935
8

Марциняк Нікіта Ігорович 54309740 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230668 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

178,000

15 12221244 122935
8

Мельничук Олександр Миколайович 54140082 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271747 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

159,000

16 12921271 122935
8

Обершт Вадим Олександрович 53172302 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061084 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

169,000

17 12499119 122935
8

Остафійчук Юрій Ілліч 54129427 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254738 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

185,000

18 12708991 122935
8

Рекіта Ганна Іванівна 54056271 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142965 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

160,000

19 11803423 122935
8

Сердюков Роман Володимирович 50544743 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0274549 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

150,000

20 12178078 122935
8

Чорней Дмитро Дмитрович 54134580 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075062 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

157,000

5



21 11801531 122935
8

Шпаюк Віталій Сергійович 54125664 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110391 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

167,000

22 11868376 122935
8

Щанов Володимир Станіславович 54140378 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237465 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

163,000

6


